
 
 

1 
 

Rep.n.144/2021, Prot.n.1414 del 02/09/2021  

 

Titolo VII - Classe 4 - Fascicolo 1 - Allegati 0 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti a.a. 2021/2022, I semestre, 

per incarichi di insegnamento relativi ai Corsi di Studio L6, L12, L15, L39, LM14, LM87, pubblicato 

con Decreto Rep.n.126/2021, prot.1258 del 28/07/2021 e la rettifica parziale dello stesso Bando, 

Rep.n.129/2021, prot.1273 del 30/07/2021; 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici;  

 

 

DECRETA 
 

quanto segue: 

 

Art. 1) La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 

incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 

 

1) (L39) Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 2 e Organizzazione del Servizio Sociale; 

2) (L39) Principii e Fondamenti del Servizio Sociale; 

3) (L39) Strumenti Teorici per il Tirocinio Professionale 1; 

4) (L39) Tirocinio Professionale 2; 

5) (L39) Tirocinio Professionale 3; 

6) (LM87) Tirocinio Professionale, 

 

è cosi costituita:  

 

Prof.ssa Maria Lucia Piga  Presidente  

Prof. Andrea Vargiu   Componente  

Dott. Stefano Chessa   Componente 

 

 

Art. 2) La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 

incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 

 

7) (L12) Filologia Germanica; 

8) (L12) Letteratura Greca; 

9) (L12) Letteratura e Cultura Francese; 

10) (L15) Economia e Gestione die Servizi Turistici 1; 

11) (L15) Sociologia dei Processi Economici e del Lavoro; 



 
 

2 
 

12) (LM14) Linguistica e Dialettologia della Sardegna; 

13) (LM14) Storia Contemporanea; 

14) (LM14) Letteratura Greca, 

 

è cosi costituita:  

 

Prof. Marco Manotta   Presidente  

Prof. Lorenzo Devilla   Componente  

Prof. Federico Rotondo   Componente 

 

Art. 3) La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 

incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 

 

15) (L6) Sviluppo Territoriale e Turismo; 

16) (L6) Letteratura di Viaggio e Sistemi Digitali; 

17) (L6) Pianificazione e Gestione delle Risorse Culturali, Paesaggistiche e Ambientali; 

18) (L6) Misura e Analisi del Territorio; 

19) (L6) Igiene dell’Ambiente e del Territorio; 

20) (L6) Laboratorio GIS; 

21) (L6) Nutraceutica e Farmacologia; 

22) (L6) Linguistica Generale e Linguistica Sarda; 

 

è cosi costituita:  

 

Prof.ssa Marina Sechi  Presidente  

Prof. Veronica Camerada Componente  

Dott.ssa Simonetta Falchi Componente 

 

 

 

Sassari, 02/09/2021  

 

 

 IL DIRETTORE  

                 Prof. Massimo Onofri 


		2021-09-02T13:44:41+0200
	ONOFRI MASSIMO




